
      Zarządzenie Nr 1148/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  gruntowej,  oznaczonej  jako  działka nr
682/6 , położonej w Płocku (obr. 8 – Śródmieście), stanowiącej własność Gminy – Miasto Płock, od-
płatną służebnością polegającą na posadowieniu schodów zewnętrznych, rynien i rur spustowych oraz
nadwieszeniu gzymsów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
Z 2024 r. poz 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodar-
ce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881)  oraz 285 §1 Kodeksu Cywil-
nego w związku z § 7 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku w spra -
wie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę
Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat, zmienionej Uchwałą Nr
236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2011 r. oraz Uchwałą Nr 586/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2017 r. Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej,  stanowiącej własność  Gminy – Miasto
Płock, położonej w Płocku (obr. 8 – Śródmieście), oznaczonej jako: działka numer 682/6, objętej księ-
gą wieczystą nr PL1P/00082246/9 o pow. 1363 m²   odpłatną służebnością polegającą na posadowie-
niu schodów zewnętrznych, rynien i rur spustowych oraz nadwieszeniu gzymsów na czas nieoznaczo-
ny, w sposób jak najmniej utrudniający korzystanie z nieruchomości obciążonej, zgodnie z art. 288 k.
c. na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości władnących położonych w Płocku, oznaczonych
jako działka nr 676 (obr. 8 – Śródmieście) objętej księgą wieczystą nr ************** oraz jako działka nr
677/1 (obr 8 – Śródmieście) objętej księgą wieczystą nr **************. Wykonanie służebności ograni-
czać się będzie do części działki nr 682/6 (obr 8) o pow. 12 m² - zgodnie z załącznikiem mapowym.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                                      /-/ Andrzej Nowakowski    

usunięto dane osobowe -wyłączenia jawności części treści zarządzenia dokonał Dyrektor Wydziału Zarządzania Nieru-
chomościami Gminy – Pan Wojciech Petecki na podstawie art 5 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do in -
formacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz 902).



GSPublisherVersion 0.6.100.100

SKALA:

1:500, 1:200
NR RYS.:

PZ.1

DATA:

26.06.2025

NAZWA RYSUNKU:

Projekt zagospodarowania terenu

ul. Stary Rynek 10 i 12, 09-402 Płock, dz. nr ewid. 676, 677/1
i 682/6, obr. 0008 - Śródmieście, jedn. ewid. 146201_1

NAZWA INWESTYCJI:

REALIZACJA BUDYNKU USŁUGOWO-MIESZKALNEGO
WIELORODZINNEGO, JAKO ROZBUDOWA, NADBUDOWA
I CZĘŚCIOWA ODBUDOWA KAMIENIC POŁOŻONYCH W

PŁOCKU PRZY UL. STARY RYNEK 10 I 12 WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU, REALIZACJĄ

PARKINGU NAZIEMNEGO I NIEZBĘDNEJ
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

INWESTOR: Przedsiębiorstwo Budowlane INVEST BUD Karol Wiśniewski
ul. Żyzna 2, 09-409 Płock

ADRES INWESTYCJI:

mgr inż. M. Trzciński

OPRACOWAŁ

AUTOR KONCEPCJI
I ZAŁOŻEŃ TECHNICZNO-

EKONOMICZNYCH

mgr inż. arch. Błażej Zygmunt WierzbickiARCHITEKTURA
PROJEKTANT

Karol Wiśniewski

upr. nr. MA/134/17

mgr inż. arch. Iwona Krystyna Wierzbicka
upr. nr. MA/077/2015

PODPIS

ARCHITEKTURA
SPRAWDZAJĄCY

PROJEKT  ARCHITEKTONICZNO-BUD. - PROJ. ZAMIENNYFAZA OPRAC.:

M.Trz

PODPIS

PODPIS

PODPIS

INSTALACJE, PRZYŁĄCZA

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE - PROJ.
(WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA I ZGŁ.)
PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ - PROJ.
(WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA I ZGŁ.)
PRZYŁĄCZE I SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ - PROJ.
(WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA I ZGŁ.)
PRZYŁĄCZE I SIEĆ CIEPŁOWNICZA - PROJ.
(WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA I ZGŁ.)

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Oznaczenie kancelaryjne pracy geodezyjnej

Nazwa miejscowości

Jednostka ewidencyjna

Obręb ewidencyjny

Identyfikator

Nazwa

Identyfikator

Nazwa

Skala

mapy

Nazwa układu współrzędnych
Prostokątnych płaskich

Układu wysokości

Oznaczenie granic obszaru, który był przedmiotem aktualizacji

Oznaczenie i informacje o służebnościach gruntowych mających wpływ

na zagospodarowanie gruntów, zlokalizowanych w granicach

projektowanej inwestycji

Oznaczenie i symbol konturu użytku gruntowego, który nie jest

ujawniony w bazie danych ewidencji gruntów i budynków

ODPIS:

WGD-I.6640.719.2017

146201_1

PŁOCK

146201_1.0008

ŚRÓDMIEŚCIE

1:500

2000/7

KRONSZTADT 60

Sprawdzono księgi wieczyste -
działka 675/3 obciążona prawem
przechodu i przejazdu na rzecz
dz. 675/1, 675/4

brak

Usługi Geodezyjne Witold Staszewski
ul. J. Kwiatka 24 lok.9
09-400 Płock
tel. 24-262-60-62, fax 24-267-33-00
NIP 774-190-67-08

Wykonał:
Geodeta Uprawniony
(podpis nieczytelny)
Witold StaszewsKI
nr upr. 8574

Arkusz mapy
7.180.09.05.3.1; 7.180.09.05.3.2
7.180.09.05.3.3; 7.180.09.05.3.4

Data opracowania mapy 17.07.2017r

Nie wyklucza się istnienia w terenie urządzeń podziemnych nie wykazanych na mapie, które nie zostały
odnalezione podczas wykonywania inwentaryzacji geodezyjnych lub nie zostały zgłoszone do
inwentaryzacji przed zasypaniem.
Integralną częścią mapy w formie wydruku jest mapa w postaci wektorowej format pliku dxf na płycie
CD/DVD - podstawą treści mapy jest baza wektorowa otrzymana z ODGiK uzupełniona o zmiany widoczne
w terenie.

Poświadcza się, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac
geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat
techniczny wpisany do ewidencji  materiałów państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego

Organ prowadzący państwowy
zasób geodezyjny i kartograficzny

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Identyfikator ewidencyjny materiału
zasobu operatu technicznego

P.146201_1.2017.896

Data wpisania operatu technicznego
do ewidencji materiałów zasobu

2017-07-19

Imię, nazwisko i podpis osoby
reprezentującej organ

Z up. Prezydenta Miasta Płocka
(podpis nieczytelny)
Małgorzata Wojkowska
Główny Specjalista
Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjno-Kartograficznej

PŁOCK

O

Altana rowerowa 3x5m
 z 6 m-cami na rowery

2 m-ca post. na rowery

671/2

673/2

674

675/1

673/1

675/3

676

678/2

679

677/1

Bi

B
dr

16

w-2
69

/14

w-2
69

/14

t 135/06

dr
og

a k
on

iec
zn

a

b4

m3

k.bet.

bet.

100.42

100.67

c c

co

2c
x8

8.9
/1

60

101.14

100.88

10
0.4

9

100.95

100.60

100.64

101.01

100.70

101.07

e

eN
2

eN
2

eN
8

eW

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

101.43
99.60

100.90
98.92

101.45
99.63

101.66

101.51
98.98

101.52
  -

101.52
99.69

101.72

100.99
98.95

101.37
98.92

101.38

101.55

101.02
99.02

101.42

101.59
99.35

101.42
99.47

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

99.60

99.63

99.68

99
.9
9

99.55

99.81

102.22
  -

99
.51

98.25

99.64

98.37

99.03

100.62

101.57
98.64

101.57
99.33

101.88

102.19
99.55

10
0.2

3

10
0.
64

100.97

  -

100.29

-
99.52

-
99.66

10
0.7

0

-
99.80

101.68
100.13

10
0.7

6

101.10

101.40
98.07

102.01

101.74
  -

100.06

101.75
100.74

102.05

102.06

100.08

101.45

10
1.

17

101.48
98.55

101.80

10
0.
55

101.52
99.81

101.84

100.92

101.24

101.55
98.94

101.55
99.03

102.17
100.93

odw
odnienie deszczow

e

kd
20

0

kd100

kd
15

0

kd
15

0

k1
50

kd

kd

kd

kd

102.03
100.68

101.50
100.75

101.5199.21

101.54
100.79

101.57

101.57
100.89

101.64
100.41

101.64
100.76

101.69
100.69

101.69
100.94

102.32
100.72

101.81
100.62

101.88
100.53

100.82

100.83

101.49t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

101.02

t

t

101.09

k300

k300

k1
00

k200

k600

ks300

ks

ks

ks
20

0

ks200

t

t

t

t

t

w

99.92

99.61

101.33

101.84
101.57

101.58
100.35

101.59

101.59

10
0.
00

101.31

w90

w
90

w
90

w40

w
100

w
32

w32

101.74

101.70

101.9

101.9

101.0

101.2

101.7

101.8

101.3

101.44

101.45

101.47

100.60

101.50

100.63

101.54

101.56

101.57

101.57

101.61

101.67

101.67

100.83

100.40

101.70

101.72

101.73

101.73

101.38

101.79

101.43

2cx88.9/160

101.01

eN
6

99.82

101.88

101.51

101.64

k

k

101.36
99.18

k

k

k

100.48

101.04
99.02

k

k

eN

eN

k

101.72

101.75

100.95

101.01

100.72

100.80

ch.bet.

k

k

97.99

k

99.63

k

k

101.57
99.33

101.51
99.21

101.65
99.78

10
1.
19

eW

eN

k1
50

101.75
101.00

t

k600

w
63

w
25

w

101.67
98.42

101.57

101.51
99.11

10
0.9

0

101.58

101.67

2c

eN

k

101.74
97.95

101.69
101.19

t

93.55

99
.98

w
90

w
A

w
32

101.40
99.05

101.76

101.47

101.49

bet.

k

k100

kd

101.09

101.57
101.44

101.58

101.42

k

100.69

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

k

e

k

k

kd160c
k

kd
16

0c

eN
c

4

bne

1
bne

1

bne

1
bne

1
bne

11

b2

4

h2

673/1;1

14

i3

678/2;1

mt3

672;1

8A

mt

675/1;1

6

mt3

674;1
8

o3

675/3;1

14

b4

674;2

12

x3

677/1;1
10

682/5

Pl. Stary Rynek

682/6

675/4

678/1

677/2

1386

664/1

Piekarska

671/2 B

969

5277

5257

5317

5331

5256

5327

5316

5321

967

968

5328

5329

5322

970

9871
1079

5330

5291
5360

5362

5385

5361

9872

5363

53845383

53649907

9863

5388

5382

5381

1013410135

5398

5399
5400

5389

5380

5512

5515

5513

5379

8110

671/1

672

673/2

1386

673/1

682/5

679

680

681/1

683/1

706

B

dr

1
bne

1545

mt3

2359

h2.5

i2.5

156

r3

213

mt3

2138

i

1020

i3.5

157

mt2.5

1021

r

1679

mt3

1843

b2.5

1019

mt3.5

1501

mz3

212

mt3

1340

i3

1500

244

1334

1 0 1 .6 5

97.58
95.80

1 0 0 .6 0

1 0 1 .6 1

1 0 1 .5 5
9 7 .4 4

1 0 1 .0 1

1 0 1 .6 5

102.40

9 9 .1 1

w

9 6 .7 3

1 0 0 .5 2

9 7 .3 4

t101.75
101.00

97.30
96.67

100.64

100.6

c

101.64

1 0 1 .7

100.67

t

102.63
101.98

1 0 2 .0 0

101.51

100.67

100.64

100.7

w

99.98

1 0 2 .0

9 8 .0

1 0 1 .8 5

1 0 4 .4 0

1 0 0 .7 8

1 0 0 .7 0

m3

100.5

1 0 2 .0 0

101.74

1 0 0 .8 0

101.79
99.47

1 0 0 .8 0

101.66

k
101.87
99.44

101.74
99.26

9 9 .2 4

k
101.87
99.24

101.72
100.29

dro
ga  kon i eczna

d ro
ga  kon i eczna

101.73
99.73

1 0 1 .7 0

101.80
99.64

w
t

101.82
100.77

101.80
100.26

101.81

101.78

1 0 1 .8 0

101.74 k

101.78
99.27

w

101.76

101.70
99.72

e

1 0 1 .9 0

101.79w

101.72
t

t

101.80
100.94

101.76

w

e

e
e

t

101.80
100.80

101.75
93.58

w
1 0 0 .7 4

9 8 .1 1

1 0 0 .0
8

101.80
100.94

k

101.74
97.95

101.77
99.65

1 0 1 .0 2

9 9 .6
8

1 0 1 .7 9

1 0 0 .1 2

e

t

1 0 0 .9 8

k 101.76
99.81

101.57
99.33

1 0 1 .6 49 9 .8 1

w

101.73

1 0 1 .7 0

101.72

w

101.70

101.57
99.33

1 0 1 .0 4

c
c
k d -2 6 9 /1 4

101.42

10 1 .7 2

101.34

1 0 0 .5 0

1 0 1 .7 9

9 8 .3 9

102.04
101.34

t

101.44
100.69

1 0 1 .9 7

101.64

9 7 .3 8

w -2
69 /14

1 0 1 .0 5
ks -2

69 /1
4 102.0

9 8 .7 8

101.50
101.19

9 7 .0
0

98.78

1 0 0 .9 0

9 9
.9

0

101.57
99.84

9 9 .9 1

9 9 .8 4

101.79

9 8 .8 9

kd -2
69 /1

4

101.72

1 0 1 .8 0

1 0 1 .8 0

9 9 .6 6

1 0 0 .0 6

99.16

1 0 1 .9 1

9 9 .1 3

g

101.44

9 9 .8 3

101.53
99.55

1 0 1 .9 8

101.64
98.60

9 9 .8 3

101.86

w

9 9 .8 6

t

101.79
99.92

101.87
100.22

101.74
99.30 w

101.87
100.32

1 0 1 .8 2

kd -2
69 /1

4

t

101.90
101.74

9 9 .4 7

1 0 0 .4
7

t

1 0 0 .9 6

k

102.11

1 0 1 .8 5

1 0 0 .2
5

zadaszen ie -400 /11

1 0 1 .4 0

101.55

w 101.86

101.62
99.49

1 0 1 .9 2

101.80

g

101.85

w

9 9 .4 0

t

1 0 1 .4 9

99.90
97.65

t

1 0 0 .8 6

99.92

99.91
98.79

101.40
99.40

101.04
99.07

1 0 1 .6 8

101.88
100.09

e

w

101.54

w

101.88
100.54

9 9 .0 5

102.00

101.70

1 0 1 .9 3

t

101.93
101.35 w

t

1 0 0 .9 3

101.85
99.24

101.85
99.24

101.35
99.33

k

9 9 .0 5

b u d  2 9 0 /0 5

1 0
1 .

6 8

101.80

1 0 1 .9 9

1 0 1 .7 1

101.25
98.74

101.34

101.93

c

101.46

c101.45

w 290/05

e

t

100.34
100.44

1 0 1 .0 6

w

101.88
100.57

101.54

w

1 0 0 .1 7

1 0 1 .7 4

101.88
100.15

101.90

9 9 .9
7

c
101.38

ks 290/05

101.31

9 8 .6 0

101.50
98.16 t

101.51
100.31

101.40
99.30

1 0 1 .7 5

w

101.95

1 0 0 .8 9

101.24
98.60

101.93

101.62

99.85
98.70

w

99.87

9 9 .9
9

g
101.81

101.66
99.61

101.91
99.26

101.48
99.52

101.24

1 0 1 .0 7

w

101.55101.51
99.43

w

9 8 .3 2

101.91
99.26

1 0 1 .9 2

101.43
99.20

t
101.57

1 0 1 .4 7

100.80

g

101.78
99.01

101.78
99.44

101.96
100.92

1 0 1 .7 8

9 8 .5 0

1 0 0 .7 9

9 8 .8 4

101.54
98.58

101.93

101.54
99.42

9 9 .0
8

k

101.76
98.60

g

101.89

102.42
101.16

101.78
98.84

w100.69

k

102.30
98.58

10 0 .2
9

101.95
99.43

1 0 0 .1
8

k

102.00
97.89

k

101.20
98.46

101.61
98.35

101.90
98.97

9 8 .5 0

101.90

w

1 0 1 .7 4

101.95

9 9 .1 2

1 0 1 .5 9

1 0 0 .7
1

1 0 0 .1 6

p ro
j .  

k -2
6 9 /2

0 1 4

p ro
j .  

k -2
6 9 /2

0 1 4

p ro
j .  

k -2
6 9 /2 0 1 4

p ro
j .  

w -2
6 9 /2

0 1 4

b r .

c h .

c h .

c h .

bt.

bt.

br.

br.

i.b.

ch.

j .b t .

j .b
t .

j .b t .

c h .

c h .

c h .

k

k o D 2 5 0 c

k d D
1 0 0 c

k s D 2 0 0 c

k d D c

k d D 2 5 0 c

k s D 2 2 5 c

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k o 6 0 0 c

k s D 3 0 0 c

k

k

k

k d D 2 5 0 c

k d D 2 0 0 c

k d D 2 5 0 c

k d D 3 0 0 c

k d
D

3 0
0 c

k
d

D
1 5 0 c

k s D 2 2 5 c

k
o

D
1 5 0 c

k s D 2 0 0 c

k o D 2 0 0 c

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k d D c

k d
D

1 5
0 c

k d D 1 0 0 c

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k d 2 5 0 c k

k s 2 0 0 c

k d
2 5

0 c

k

k

k

k s 1
6 0 c

k d 2 0 0 c

k

k d 3 0 0 c

k d 1 6 0 c

k o D 1 5 0 c

w
o D

8 0 -n

w o D c

w
w

w o D c

w o D 9 0 c

w o D 3 2 c

w o D c

w o D 4 0 c

w o D 9 0 c

w o D 1 6 0 c

w o D 1 0 0 -n

w o 2 5 c

w o 2 5 c

w
o 4 0 c

w o D 1 5 0 c

w o D c

w o D 1 6 0 c

w w

c B c

c D
c

c D 5 5 c

c D c

c D c

c D 2 c

e N
c

e N c

2 e N c

2 e N c

e N D c

e N D c

e W
D c

e N D c

e N D c e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e W
D c

e N D c

e N D c

e N D c

2 e N D c

e W
D c

2 e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N
D

c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N D c

e N A c

e N D c

e N D c

e N D c

3 e N c

e N D c

2 e N D c

2 e N D c

e N D c

e N D c

2 e N D c
e N D c

2 e N c

g 1 1 0 c

g 1 1 0 c

g 3 2 c

g 3 2 c

g 3 2 c

g 9 0 c

t

t c

t D
c

t D
c

t c

4 tA c

2 tc

2 t c

t c

t c

c 1 6 0 c

F

A

B

C

D

E

III

REI120

REI120

B'

A'
DROGA POŻAROW

A

+/-0
,00 = 102,59m n.p.m

.

1 U
SŁUGA

12 M
IE

SZKAŃ

0,
48

7,7

18,25

0,
38

0,
38

25,95

0,
17

1,64

101.57

101.64

100.41

100.83

t

t

12

10

B

INSTALACJE, OBIEKTY DO LIKWIDACJI

LEGENDA

BUDYNEK MIESZKALNO-USŁUGOWY WIELORODZINNY
KAMIENICE PRZY UL. STARY RYNEK 10 I 12 - PROJ.

BUDYNKI:

TEREN UTWARDZONY:
CHODNIKI, SCHODY, PODJAZD
DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH - PROJ.

PARKINGI, CIĄGI PIESZO-JEZDNE - PROJ.

TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY:
ZIELEŃ NISKA - PROJ.

WEJŚCIA DO BUDYNKU - PROJ.
GRANICE DZIAŁEK 676, 677/1 OBRĘB 0008 ŚRÓDMIEŚCIE
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ INWESTORA

GRANICA TERENU INWESTYCJI (DZ. NR 676, 677/1 I CZĘŚĆ.682/6)A'B'CDEF

UTWARDZONE M-SCE NA POJ. NA ODPADY STAŁE - PROJ.

M-SCE POST. DLA AUTA OS. NIEPEŁNOSPRAWNEJ - PROJ.

M-SCE POST. DLA AUT OOBOWYCH - PROJ.

M-CE POSTOJOWE NA 2 ROWERY O WYM. 1,10 x 1,90 m - PROJ.

ABCDEF

GRANICA OBSZARU ODDZIAŁYWANIA INWESTYCJI

Obszar zajęcia pod gzymsy, rynny, schody
działki o nr ewid. 682/6:
0,38*7,7 + 0,17*1,64 + 0,48*18,25 =
= 2,93 + 0,28 + 8,76 = 11,97 m2

Załącznik do Zarządzenia Nr 1148/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia 2025 r.


	PZ.1 Projekt zagospodarowania terenu

